
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1241

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de Georreferenciamento para realização de
desmembramento de área do imóvel com matrícula nº 10.592, do município de Flora Rica.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de Georreferenciamento para realização de
desmembramento de área do imóvel com matrícula nº 10.592, do município de Flora Rica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00EMPENHO 3066_C. M. ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA Baixar

17/06/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1241/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-georreferenciamento-para-realizacao-de-desmembramento-de-area-do-imovel-com-matricula-n-10592-do-municipio-de-flora-ricap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179f5cdb39efe1864be8066cd025264c.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f67bd68e5536db2fbd65aa2644937e1e.pdf

